关于组织申报2023年跨行业跨领域

工业互联网平台的通知

各区、县（市）经信局（发改经信局、经信科技局）：

为深入贯彻《国务院关于深化“互联网+先进制造业”发展工业互联网的指导意见》，促进跨行业跨领域工业互联网平台强化创新能力和赋能水平，更好推动制造业数字化转型，根据《工业和信息化部办公厅关于组织申报2023年跨行业跨领域工业互联网平台的通知》（工信厅信发函〔2023〕125号）要求，现开展2023年跨行业跨领域工业互联网平台遴选工作。有关事项通知如下：

一、申报条件

（一）申报单位应在杭州市内注册、具有独立法人资格，运营和财务状况良好，具备较强的技术研发和融合创新能力、赋能转型和应用推广能力、可持续发展能力以及良好的社会信用。

（二）申报单位应为制造行业大型骨干企业、互联网企业、信息技术企业、自动化企业等。

（三）申报单位应符合《2023年跨行业跨领域工业互联网平台申报能力要求》。

二、有关事项

（一）申报单位填写《2023年跨行业跨领域工业互联网平台申报书》（具体申报要求和相关文档下载见工信部网站：https://www.miit.gov.cn/zwgk/zcwj/wjfb/tz/art/2023/art_3f859b7258d9460581578238f8d58095.html），并对所报文件及材料的真实性负全责。2022年已获评跨行业跨领域工业互联网平台的，需重新申报。

（二）各区、县（市）经信部门负责本区域内平台的申报组织及材料初审工作。审核后，填报《2023年跨行业跨领域工业互联网平台推荐信息汇总表》（见附件），并附纸质申报材料（一式四份）及光盘一份，于2022年6月9日下班前行文报送杭州市经信局产业数字化推进处，电子版发送至hzjxj1708@163.com，逾期将不予受理。

    （三）各地推荐上报须按优先级排序。
联系人：程柳梁，85257097  ；葛向攀，85257095
地  址：杭州市解放东路18号市民中心A座17楼

杭州市经济和信息化局
2023年6月5日

附件
2023年跨行业跨领域工业互联网平台推荐信息汇总表

推荐单位（盖章）：             联系人：                     联系方式：
	序号
	工业互联网平台名称
	依托企业
	联系人
	联系方式（手机）

	1

	2

注：请按推荐顺序排序。